re ester mortuus.

z. Unū iterim.

sc̄. exemplum.

y. Eexistimāt.

tot aut sunt male-

ficia: q̄. p̄. e. vt. l.

de iuri. l. s. p̄les. z

oēs. l. solidū tenet.

in. fi. l. r̄.

ia iſſimū ſi iputak pcussor nec

auget delictū. Bal. B Iphe.

vt. l. defur. vulgaris. h̄. pe. S. or. h̄. s. q̄. d̄. c̄. u. s. p̄y. n̄. u. r̄.

tatus. ſi. muncipes. z. l. de dā. infe. dāni. in. fi. l. r̄.

w. w. iū.

Liber Nonus

Ser plagiis de occiso. si enim negligetia periret nō ageret de occiso. vt. s. eo. l. qui occidit. h. si. A. zo.
tabernarius in semita. i. in via.
cincerat. no. q. dolor dicitur inesse flagello ex eo q. alii infert dolorem.
dUisi data ad hoc opa. i. advidi.
eta: sic ex q. incō-
ftinēti fecit psumi-
gtur q. ad sui defe-
hsionem fecerit. vt
iaggresso iterim
jei nō inadat: nūl-
kl. p. b. e. v. t. h. i. s. si
lquadrupes pau-
mperē fecisse dicat
nl. s. cum arietes.
olm. q. dā. Et sic p-
pbare vt h. lm.
qo. l. q. dā. Et ad
rde q. notatur. C.
snde vi. l. i. Ac.
te Clapulasset.
ui. h. berat. c. et. Ac.
vUeller. p. q. vides q. cepit ta-
wbernar. r. x. g. nō
xlob tutelam reg-
ymeant. ferre vini.
zR. h. q. non fuit
aclu moderamine.
bCixatus eēt
cz sic ei prius per-
dcessit. collige g.
ehic et ex superiori
fr. arg. q. non de-
gbes aliquē pente-
hre de defendendū
inī. p. i. te feriat.
jSi d. est. vt. l. de vi-
kri ar. l. i. u. s. e. um-
ligatur. et h. sic eue-
mnit de facto.
nh In clinio. cli-
oius locus est qui-
pdam. Accursius.
qDucebant.
rascendēdo. A. zo.
sptioris. i. su-
tperioris. Ac.
uMuliōnes.
vquo tamē mu-
wle non erant.
xQuo. pro vt
yA. zo.
zSuper. i.
aprius. A. zo.
bCessim. id ē
cretro.
dMuliōnes. su-
eperioris. plaustri
fAccursius.
gPosterius.
hpost q. nullū erat
iAccursius.

rApriori. i. a superiore. A. zo.
sCiquo. vel cū dno mularū vel cl. plaustrar. h. s.
tIn causa. i. dicere vt ille teneatur qui causam motis prebuit. vel causam dicit factus ipsum cum quo ius est implicitū. facti ergo potius est q. stio. q. iuris.
uCū dno. in-
vferioris vel supē-
wrioris plaustri.
xCum homi-
ynibus. id est cum mulionibus.
zComerum
aascinū. Accur.
bbSu. volun-
cctate. non iusta ne-
ddcessitate. rr.
eeUrid. scilicet
ffcōsecutū. vt
ggduobus pbat ex-
hhemplis.
iiImmissit.
jjetia sine voluntate
kkvt. s. e. scientiam
llq. sed si defendē-
mmdi. A. zo.
nnReformidas
oosent. s. fine causa.
ppCum domi-
qqno. supioris pla-
rrstri.
ssConarent.
ttals conaretur. et
uuals corverentur
ffNeq. cū ho-
ggminibus. ob hoc
qqde medio erue-
rrrint. h. et. q. ni-
ttmis onerauerunt
uutenent. vel s. p. ma-
vvlū locū duxerint.
wwvt. s. e. qua actio-
xxh. si q. plus.
yyIllud qdē certū es
zzquoq. mō res sese hēret cum
aadno posterioz mulaꝝ agi non
bbposse. qm nō sua spōte sed p-
cccusse retro redissent.
ddQui
eedā boues vendidit ea lege vt
ffdaret ex piuondos: postea de-
ggdit expiundo: emporis fu⁹
hhin expiundo pcessus ab alte-
iiro boue cornu est: q. rebaf nū
jjvēditoz empori dānū p̄stare
kkdeberet. R. si empori boues
llemptos h̄ret: nō debere p̄sta-
mmre. h. si nō h̄ret emptos: tunc
nnsi culpa hois factuz esset vt a
ooboue feriret: non debere p̄sta-
ppri. si vicio bouis debere.
qqSi ludētes adiuvē se spin-
rrgatz spic⁹ in terrā pcutit ca-
ttput v. crus frāgit spingēs nō
uutenet nisi studiose fecisset et ex
vvnaturā ludi. h. d. tex. cū gl. B.